Россий Федераций

Марий Эл Республика

Параньга муниципальный район
	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Параньгинский муниципальный район

	ПАРАНЬГА ОЛА ШОТАН ИЛЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	Параньгинская городская администрация

	Колхоз   ур., 11,  Параньга пос.

Параньга район, Марий Эл. Республика,

425570 Тел./факс (83639) 4-16-62

ОГРН 1061226000593,

ИНН/КПП 1211003740/121101001
	ул. Колхозная, д.11, пос.Параньга,

Параньгинскоий район , Республика Марий Эл,

425570 Тел./факс (83639) 4-14-62

ОГРН 1061226000593,

ИНН/КПП 1211003740/121101001

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  мая  2022  года                                                                      № 57- П

О проведении открытого аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьями 11, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Параньгинская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1.  Провести торги в форме аукциона открытого среди субъектов малого и среднего предпринимательства, образующих инфраструктуру   поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства   составу участников и форме подачи предложений по цене на право заключения договора аренды земельных участков  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Параньгинской городской адмистрации выступить организатором аукциона и разместить извещение о проведении открытого аукциона в официальном печатном издании - в районной газете «Наша жизнь» и на официальном сайте torgi.gov.ru.
Глава Параньгинской
городской администрации
     К.К Ахматгараев

т

Приложение № 1

к Постановлению Параньгинской городской администрации

от «___» ___________ 2022 года № ____

Наименование, характеристика,

начальная стоимость размера ежегодной арендной платы, величина повышения начальной цены (шага аукциона),

а также задатков для участия в аукционе

	№
лота
	Номер участка
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв. м.
	Начальный размер ежегодной арендной платы, руб. без НДС
	Шаг аукциона, руб.
	Размер задатка, руб.

	Республика Марий Эл, Параьгинский район, п. Параньга

	1

	12:12:0000000:164
	33681
	4656
	139,68
	931,20

Глава Параньгинсской

городской администрации

Ахматгараев К.К.